[bookmark: OLE_LINK1]关于公布姜鹏等46人行政执法资格专门法律知识考试合格的通知

各镇街、开发区:
[bookmark: _GoBack]区司法局于5月14日、5月21日组织开展相山区行政执法资格专门法律知识考试。经考试，姜鹏等46人专门法律知识考试成绩合格。现将合格人员名单予以公示（见附件），公示时间为2025年5月26日至5月30日。如有异议，请在工作时间拨打电话0561-3192360，或者书面反映至邮箱：xsqfzbxx@163.com。

附件: 1.2025年相山区乡镇综合行政执法专门法律知识考试合格人员名单
     2.2025年相山区司法行政系统行政执法资格专门法律知识考试合格人员名单
                                     相山区司法局
                                       2024年5月26日

附件1

2025年相山区乡镇综合行政执法专门法律知识考试合格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	执法种类

	1
	姜鹏
	渠沟镇综合执法队
	乡（镇）人民政府

	2
	孙军平
	渠沟镇综合执法队
	乡（镇）人民政府

	3
	黄金辉
	渠沟镇综合执法队
	乡（镇）人民政府

	4
	高伟
	渠沟镇应急办
	乡（镇）人民政府

	5
	刘道平
	三堤口街道
	街道办事处

	6
	戚永
	三堤口街道
	街道办事处

	7
	刘子祥
	三堤口街道
	街道办事处

	8
	孟祥灿
	三堤口街道
	街道办事处

	9
	陈想震
	三堤口街道
	街道办事处

	10
	汪广浩
	相南街道
	街道办事处

	11
	李静
	相南街道
	街道办事处

	12
	刘雪芹
	相南街道
	街道办事处

	13
	卓永
	相南街道
	街道办事处

	14
	刘兰秀
	相南街道
	街道办事处

	15
	周莉娟
	曲阳街道
	街道办事处

	16
	赵邱振
	曲阳街道
	街道办事处

	17
	刘美玲
	曲阳街道
	街道办事处

	18
	赵龙龙
	曲阳街道
	街道办事处

	19
	孟志刚
	曲阳街道
	街道办事处

	20
	张伟
	曲阳街道
	街道办事处

	21
	任龙利
	曲阳街道
	街道办事处

	22
	姜曦
	任圩街道
	街道办事处

	23
	孙淑贞
	任圩街道
	街道办事处

	24
	刘阳
	任圩街道
	街道办事处

	25
	黄颖
	任圩街道
	街道办事处

	26
	高丽
	任圩街道
	街道办事处

	27
	周军
	任圩街道
	街道办事处

	28
	张朝阳
	任圩街道
	街道办事处

	29
	孙成材
	西街道
	街道办事处

	30
	王亮
	西街道
	街道办事处

	31
	薛萍
	西街道
	街道办事处

	32
	王熙
	渠沟镇环保站
	乡（镇）人民政府

附件2

 2025年相山区司法行政系统行政执法资格
专门法律知识考试合格人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	执法种类

	1
	刘子园
	相山区司法局
	司法行政

	2
	陈倩
	相山区司法局
	司法行政

	3
	杨婉莹
	相山区司法局
	司法行政

	4
	李糖
	相山区司法局
	司法行政

	5
	任浩宇
	相山区司法局
	司法行政

	6
	张凯
	相山区司法局
	司法行政

	7
	方圆
	相山区司法局
	司法行政

	8
	周文杰
	相山区司法局南黎司法所
	司法行政

	9
	单泽萌
	相山区司法局
	司法行政

	10
	王丽
	相山区司法局
	司法行政

	11
	李荣
	南黎司法所
	司法行政

	12
	谢龙
	相山区司法局
	司法行政

	13
	张洁
	相山区司法局
	司法行政

	14
	田要超
	相山区司法局曲阳司法所
	司法行政

— 1 —